
1 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

м. Рівне 

 

 17.09.2024                                                                               № 76 
 
 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

з флористики та фітодизайну 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом департаменту 

освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 21 грудня                      

2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради на 2024 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу з флористики 

та фітодизайну. 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу з 

флористики та фітодизайну, що додається, взяти до уваги. 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу конкурсу з флористики та 

фітодизайну: 

команду у складі БУЙНОЇ Вікторії, СИМОНЕНКО Анастасії,                   

ВОЙТКА Тимофія, вихованців гуртка «Сосновий бір» Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району, з проєктом «В червонім ґердані 

Україна моя» (керівник ВОЙТКО Тетяна) (І місце); 

команду у складі КВАШУК Вікторії, ГАВРИЛЮК Єлизавети, вихованок 

гуртка «Основи декоративного садівництва та квітництва» комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради на базі комунального закладу Іваннівська гімназія Привільненської 

сільської ради, з проєктом  «Мрія про перемогу» (керівник ДЕСЯТНИК  Олена)       

(І місце); 



2 
 

команду  у складі ВЛАСЮК Поліни, вихованки гуртка «Сучасне озеленення» 

та ГАБОРА Станіслава, ГАБОРА Олександра, вихованців гуртка «Екоблогер» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради, з проєктом «Писанка – наш оберіг 

(керівники ДУЖУК Сніжана, ВЛАСЮК Інна) (І місце); 

команду у складі БАБАКОВОЇ Кіри, САФРОНОВОЇ Ніни, РАДЧУК Уляни, 

учениць Білашівського ліцею Мізоцької селищної ради Рівненського району, з 

проєктом квітковий оберіг «Берегиня роду людського» (керівник                         

МАЧЕЛЮК Світлана) (ІІ місце);  
 команду у складі ПРИХОДЬКО Софії, КРУПЕНІ Владислава,                          

ШЕЛЮК Надії, вихованців гуртка «Ландшафтний дизайн» комунального закладу 

позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської 

ради на базі Маломидського Старостинського округу Рівненського району, з 

проєктом  «Калинові мотиви» (керівник КРИЩУК Вікторія) (ІІ місце). 

  

3. Надати подяку комунального закладу «Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради за підготовку 
команди для участі в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу з флористики та 
фітодизайну: 

ДЕСЯТНИК  Олені,  керівнику гуртка «Основи декоративного садівництва та 
квітництва» комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання 
та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на базі комунального закладу 
Іваннівська гімназія Привільненської сільської ради Дубенського району;   

ВОЙТКО Тетяні, педагогу-організатору, керівнику гуртка «Сосновий бір» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району; 

КРИЩУК Вікторії, керівнику гуртка «Ландшафтний дизайн» комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради на базі Маломидського Старостинського округу 

Рівненського району; 

МАЧЕЛЮК Світлані, вчитель Білашівського ліцею Мізоцької селищної ради 

Рівненського району; 

ДУЖУК Сніжані, завідувачу відділу еколого-натуралістичного напряму 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

ВЛАСЮК Інні, методисту комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

4. Матеріали переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу з 

флористики та фітодизайну які зайняли І та ІІ місця направити на Всеукраїнський 

етап до Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді                        

(м. Київ, вул. Вишгородська, 19). 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 Директор                                                                                Віктор САМЧУК 

 



3 
 

Додаток до  наказу 

комунального закладу 

«Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

                                                                                     Рівненської обласної ради  

                                                                                      від 17.09.2024 № 76 
 
 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу з флористики та фітодизайну 

 

Всеукраїнський конкурс з флористики та фітодизайну проводиться з метою 
формування в учнів дбайливого ставлення до природи як невичерпного джерела 

краси і творчого натхнення, високого рівня еколого-естетичної культури учнів, 
практичних умінь та навичок зі створення флористичних робіт, розвитку 

допрофесійних якостей флориста, дизайнера, фітодизайнера.  

В обласному етапі конкурсу взяли участь заклади загальної середньої та 
позашкільної освіти Привільненської сільської ради Дубенського району, 
Клесівської селищної ради Сарненського району, комунального закладу 
позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської 
ради Рівненського району та комунального закладу «Центр національно-
патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради. 

Участь у конкурсі сприяла розвитку образного мислення та розкриття творчих 

здібностей підростаючого покоління. Усі проєкти відзначались оригінальністю, 

продуманою композицією та використання різних флористичних прийомів, 

показали високий рівень майстерності авторів, вишуканий художній та естетичний 

смак. 

 
 
 
 
 
 

Директор                                                                                В іктор САМЧУК 
 
 
 

 

  

 

 
 


